



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度

経営体育成基盤整備事業

長富地区

長富経営体第18号工事

西農水(整五工)第 3 号

積 算 書

(当初)

本積算書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

SK64H

SK64H

[illegible]

事業名 | 経営体育成基盤整備事業 長富地区

工事名 | 長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			79,140,000	
2 ・ 工事原価			67,092,000	
3 純工事費			50,245,000	
4 ・ ・ 直接工事費			45,101,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	44,676,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	425,000	
7 ・ ・ 間接工事費			21,991,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			5,144,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035)*N026*N030*N041)				
45,101,000 × ((8.940*1.000)*1.000*1.040*1.000)	9.300	%	4,194,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	500,000	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			450,000	
18 ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
(4+25+32-33) × (標準値)				
45,056,000 × (1.000)	1.000	%	450,000	
19 ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・ 現場管理費			16,847,000	
21 ・ ・ ・ ・ 現場管理費（率計上）				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
50,245,000 × ((31.510*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.440+0.000-0.000)	33.530	%	16,847,000	
22 ・ ・ ・ ・ 現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 ・ ・ ・ ・ 現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
24 ・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・ ・ 官貸額（直工）	1.000	式	0	
26 ・ ・ 官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
27 ・ ・ 官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
28 ・ 一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002)				
67,092,000 × (17.960*1.000)=12,049,000	17.960	%	12,048,000	
29 ・ 一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	

[illegible]

SK64H

SK64H

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				44,676,000	
・ 整地工					
	1.000	式		9,521,000	
・ ・ 整地工					
	1.000	式		8,215,000	
B10001 表土扱い (ほ場整備工) (標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ)	3.570	ha	323,540	1,155,038	歩A・単A B単 1号
B10001 表土扱い (ほ場整備工) (標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し)	3.570	ha	374,145	1,335,698	歩A・単A B単 2号
B10002 基盤造成・畦畔築立 (標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地	3.570	ha	675,576	2,411,806	歩A・単A B単 3号
000004 不良土撤去 基盤下、泥炭部	963.000	m3	1,701	1,638,063	歩A・単A B単 4号
000005 基盤用土 山砂	558.000	m3	3,000	1,674,000	歩A・単A B単 5号
合 計				8,214,605	
・ ・ 畦畔整形工					
	1.000	式		163,000	
000006 畦畔整形工	284.000	m ²	573	162,732	歩A・単A B単 6号
合 計				162,732	
・ ・ 旧道取除き工					
	1.000	式		20,000	
000007 旧道取り除き L=80m以下	27.000	m3	730	19,710	歩A・単A B単 7号
合 計				19,710	
・ ・ 旧水路埋立工					
	1.000	式		880,000	
000008 旧水路埋立 山砂 L=80m以下	208.000	m3	4,230	879,840	歩A・単A B単 8号
合 計				879,840	
・ ・ 構造物取壊し工					
	1.000	式		243,000	
000009 コンクリート構造物取壊し 鉄筋	10.000	m3	17,090	170,900	歩A・単A B単 9号
000010 旧体小運搬 フリウム類	0.200	ton	2,920	584	歩A・単A B単 10号
000011 コンクリート殻運搬・処理 鉄筋コンクリート殻 (CO製品)	10.000	m3	6,285	62,850	歩A・単A B単 11号
000012 廃プラスチック殻運搬・処理	0.020	ton	58,909	1,178	歩A・単A B単 12号
000013 木くず運搬・処理	0.300	ton	23,375	7,013	歩A・単A B単 13号
合 計				242,525	
・ 用水路工 (開水路)					
	1.000	式		4,208,000	
・ ・ 作業土工					
	1.000	式		82,000	
BA0101 掘削	54	m3	365	19,710	歩A・単A B単 14号
000015 埋戻	16.000	m3	2,480	39,680	歩A・単A B単 15号
000016 溝畔転圧 ブルドーザ敷均し締固め	86.000	m3	261	22,446	歩A・単A B単 16号
合 計				81,836	
・ ・ 整形仕上げ工					
	1.000	式		76,000	
BA0109 法面整形 盛土法面	160	m ²	478	76,480	歩A・単A B単 17号
合 計				76,480	
・ ・ 用水路工					
	1.000	式		3,745,000	
000018 鉄筋コンクリートベンチフリウム BF550型 L=2.0m	347.500	m	10,778	3,745,355	歩A・単A B単 18号

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				3,745,355	
・ ・ 取水工	1.000	式		144,000	
000019 水口工 BF550型片掛口	10.000	箇所	14,374	143,740	歩A・単A B単 19号
合 計				143,740	
・ ・ 小用流末処理工	1.000	式		161,000	
000020 小用流末処理 高密度ポリエチレン管φ400ダブル	2.000	箇所	80,349	160,698	歩A・単A B単 20号
合 計				160,698	
・ 排水路工	1.000	式		21,647,000	
・ ・ 作業土工	1.000	式		2,007,000	
BA0101 掘削	889	m3	365	324,485	歩A・単A B単 21号
BA0101 掘削 (管水路)	568	m3	365	207,320	歩A・単A B単 22号
000023 不良土撤去 残土処理	296.000	m3	706	208,976	歩A・単A B単 23号
000024 埋戻	227.000	m3	2,480	562,960	歩A・単A B単 24号
000025 埋戻 管水路(流用土)	272.000	m3	2,480	674,560	歩A・単A B単 25号
000026 溝畔転圧	109.000	m3	261	28,449	歩A・単A B単 26号
合 計				2,006,750	
・ ・ 整形仕上げ工	1.000	式		673,000	
BA0109 法面整形 盛土法面	297.000	m ²	478	141,966	歩A・単A B単 27号
BA0109 法面整形 切土法面	553.000	m ²	960	530,880	歩A・単A B単 28号
合 計				672,846	
・ ・ 排水路工 (開水路)	1.000	式		5,705,000	
000029 鉄筋コンクリート排水溝 H700×B700	390.800	m	14,597	5,704,508	歩A・単A B単 29号
合 計				5,704,508	
・ ・ 合流工	1.000	式		1,075,000	
000030 合流樹 型(SJ-1-ACK-L型)	1.000	箇所	129,085	129,085	歩A・単A B単 30号
000031 合流樹 型(SJ-1-ACK-T型)	2.000	箇所	128,242	256,484	歩A・単A B単 31号
000032 合流樹 型(SJ-1-ACK-T型)	2.000	箇所	148,061	296,122	歩A・単A B単 32号
000033 合流樹 型(SJ-3-ACK-L型)	2.000	箇所	196,717	393,434	歩A・単A B単 33号
合 計				1,075,125	
・ ・ 排水路工 (管水路)	1.000	式		10,474,000	
000034 高密度ポリエチレン管(ダブル管) 内面平滑φ500 有孔管	295.900	m	19,813	5,862,667	歩A・単A B単 34号
000035 高密度ポリエチレン管継手 ソケットφ500 ダブル管有孔管用	58.000	個	27,000	1,566,000	歩A・単A B単 35号
000036 基面整正	243.000	m ²	453	110,079	歩A・単A B単 36号
BA0109 法面整形 切土法面	565.000	m ²	960	542,400	歩A・単A B単 37号
BA0109 法面整形 人力荒仕上げ	366.000	m ²	272	99,552	歩A・単A B単 38号
000039 碎石基礎 管底部	80.000	m3	10,394	831,520	歩A・単A B単 39号

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000040 砕石基礎 管側部	127.000	m3	11,514	1,462,278	歩A・単A B単 40号
合 計				10,474,496	
・ ・ マンホール工					
000041 1号マンホール設置 (小排第9号) M9-1 (H=1.903)	1.000	式	235,430	235,430	歩A・単A B単 41号
000042 1号マンホール設置 (小排第9号) M9-2 (H=1.970)	1.000	式	239,430	239,430	歩A・単A B単 42号
000043 1号マンホール設置 (小排第9号) M9-3 (H=1.980)	1.000	式	237,580	237,580	歩A・単A B単 43号
000044 1号マンホール設置 (小排第9号) M9-4 (H=2.034)	1.000	式	241,000	241,000	歩A・単A B単 44号
合 計				953,440	
・ ・ 排水口工					
000045 排水口 排水調節器 越流管昇降式田んぼダム器付き	10.000	箇所	18,580	185,800	歩A・単A B単 45号
000046 高密度ポリエチレン管 φ150mm,ダブル無孔管	60.000	m	2,150	129,000	歩A・単A B単 46号
000047 ゴム支管継手 本管φ500	5.000	個	12,100	60,500	歩A・単A B単 47号
000048 ゴム支管継手 本管φ600	15.000	個	19,800	297,000	歩A・単A B単 48号
000049 ゴム支管ソケット	20.000	個	4,400	88,000	歩A・単A B単 49号
合 計				760,300	
・ 暗渠排水工					
1.000 式				753,000	
・ ・ 排水管工					
1.000 式				753,000	
000050 高密度ポリエチレン管 φ150mm,ダブル無孔管	60.000	m	2,116	126,960	歩A・単A B単 50号
000051 ゴム支管継手 本管φ500	10.000	個	32,200	322,000	歩A・単A B単 51号
000052 ゴム支管継手 本管φ600	5.000	個	40,100	200,500	歩A・単A B単 52号
000053 ゴム支管ソケット	15.000	個	4,400	66,000	歩A・単A B単 53号
000054 ポリ管用キャップ	15.000	個	2,500	37,500	歩A・単A B単 54号
合 計				752,960	
・ 道路工					
1.000 式				8,547,000	
・ ・ 支線道路工					
1.000 式				7,221,000	
000055 幹線道路 5.0/6.0	208.900	m	422	88,156	歩A・単A B単 55号
000056 支線道路 (型) 4.0/5.0	630.500	m	753	474,767	歩A・単A B単 56号
000057 支道盛土 購入土	2,130.000	m3	3,126	6,658,380	歩A・単A B単 57号
合 計				7,221,303	
・ ・ 整形仕上げ工					
1.000 式				242,000	
BA0109 法面整形 盛土法面	507.000	m ²	478	242,346	歩A・単A B単 58号
合 計				242,346	
・ ・ 暗渠工					
1.000 式				761,000	
000059 ベンチフリュームボックス暗渠 BBC-550	16.000	m	47,541	760,656	歩A・単A B単 59号
合 計				760,656	
・ ・ 進入路工					
1.000 式				323,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B10001	*** B単 - 1号 *** 表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上)					
	はぎ取り戻し(表土はぎ)		ha	323,540		歩A・単A
B10001	*** B単 - 2号 *** 表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上)					
	はぎ取り戻し(表土戻し)		ha	374,145		歩A・単A
B10002	*** B単 - 3号 *** 基盤造成・畦畔築立(標準区画0.3ha以上)					
	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地		ha	675,576		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 不良土撤去					
	基盤下、泥炭部		m3	1,701		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 基盤用土					
	山砂		m3	3,000		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 畦畔整形工					
			m ²	573		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 旧道取り除き					
	L=80m以下		m3	730		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 旧水路埋立					
	山砂 L=80m以下		m3	4,230		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** コンクリート構造物取壊し					
	鉄筋		m3	17,090		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 旧体小運搬					
	フリウム類		ton	2,920		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** コンクリート殻運搬・処理					
	鉄筋コンクリート殻(C0製品)		m3	6,285		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 廃プラスチック殻運搬・処理					
			ton	58,909		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 木くず運搬・処理					
			ton	23,375		歩A・単A
BA0101	*** B単 - 14号 *** 掘削					
			m3	365		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 埋戻					
			m3	2,480		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 溝畔転圧					
	ブルドーザ敷均し締固め		m3	261		歩A・単A
BA0109	*** B単 - 17号 *** 法面整形					
	盛土法面		m ²	478		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 鉄筋コンクリートベンチフリウム					
	BF550型 L=2.0m		m	10,778		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 水口工					
	BF550型片掛口		箇所	14,374		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 小用流末処理					
	高密度ポリエチレン管φ400ダブル		箇所	80,349		歩A・単A
BA0101	*** B単 - 21号 *** 掘削					
			m3	365		歩A・単A
BA0101	*** B単 - 22号 *** 掘削					

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	(管水路)		m3	365		歩A・単A
	*** B単 - 23号 ***					
000023	不良土撤去					
	残土処理		m3	706		歩A・単A
	*** B単 - 24号 ***					
000024	埋戻					
			m3	2,480		歩A・単A
	*** B単 - 25号 ***					
000025	埋戻					
	管水路 (流用土)		m3	2,480		歩A・単A
	*** B単 - 26号 ***					
000026	溝畔転圧					
			m3	261		歩A・単A
	*** B単 - 27号 ***					
BA0109	法面整形					
	盛土法面		m ²	478		歩A・単A
	*** B単 - 28号 ***					
BA0109	法面整形					
	切土法面		m ²	960		歩A・単A
	*** B単 - 29号 ***					
000029	鉄筋コンクリート排水溝					
	H700×B700		m	14,597		歩A・単A
	*** B単 - 30号 ***					
000030	合流樹					
	型(SJ-1-ACK-L型)		箇所	129,085		歩A・単A
	*** B単 - 31号 ***					
000031	合流樹					
	型(SJ-1-ACK-T型)		箇所	128,242		歩A・単A
	*** B単 - 32号 ***					
000032	合流樹					
	型(SJ-1-ACK-T型)		箇所	148,061		歩A・単A
	*** B単 - 33号 ***					
000033	合流樹					
	型(SJ-3-ACK-L型)		箇所	196,717		歩A・単A
	*** B単 - 34号 ***					
000034	高密度ポリエチレン管 (ダブル管)					
	内面平滑φ500 有孔管		m	19,813		歩A・単A
	*** B単 - 35号 ***					
000035	高密度ポリエチレン管継手					
	ソケットφ500 ダブル管有孔管用		個	27,000		歩A・単A
	*** B単 - 36号 ***					
000036	基面整正					
			m ²	453		歩A・単A
	*** B単 - 37号 ***					
BA0109	法面整形					
	切土法面		m ²	960		歩A・単A
	*** B単 - 38号 ***					
BA0109	法面整形					
	人力荒仕上げ		m ²	272		歩A・単A
	*** B単 - 39号 ***					
000039	砕石基礎					
	管底部		m3	10,394		歩A・単A
	*** B単 - 40号 ***					
000040	砕石基礎					
	管側部		m3	11,514		歩A・単A
	*** B単 - 41号 ***					
000041	1号マンホール設置 (小排第9号)					
	M9-1 (H=1.903)		式	235,430		歩A・単A
	*** B単 - 42号 ***					
000042	1号マンホール設置 (小排第9号)					
	M9-2 (H=1.970)		式	239,430		歩A・単A
	*** B単 - 43号 ***					
000043	1号マンホール設置 (小排第9号)					
	M9-3 (H=1.980)		式	237,580		歩A・単A

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単 - 44号 *** 1号マンホール設置 (小排第9号)					
	M9-4 (H=2,034)		式	241,000		歩A・単A
000045	*** B単 - 45号 *** 排水口					
	排水調節器 越流管昇降式田んぼダム器付き		箇所	18,580		歩A・単A
000046	*** B単 - 46号 *** 高密度ポリエチレン管					
	φ150mm,ダブル無孔管		m	2,150		歩A・単A
000047	*** B単 - 47号 *** ゴム支管継手					
	本管φ500		個	12,100		歩A・単A
000048	*** B単 - 48号 *** ゴム支管継手					
	本管φ600		個	19,800		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** ゴム支管ソケット					
			個	4,400		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 高密度ポリエチレン管					
	φ150mm,ダブル無孔管		m	2,116		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** ゴム支管継手					
	本管φ500		個	32,200		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** ゴム支管継手					
	本管φ600		個	40,100		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** ゴム支管ソケット					
			個	4,400		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** ポリ管用キャップ					
			個	2,500		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 幹線道路					
	5.0/6.0		m	422		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 支線道路 (型)					
	4.0/5.0		m	753		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 支道盛土					
	購入土		m ³	3,126		歩A・単A
BA0109	*** B単 - 58号 *** 法面整形					
	盛土法面		m ²	478		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** ベンチフリュームボックス暗渠					
	BBC-550		m	47,541		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 進入路蓋版設置					
	BF550型蓋		枚	7,689		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 水替え					
			式	424,872		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 重建設機械分解・組立・運搬費					
	ブルドーザ湿地20t級		式	499,815		歩A・単A

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
B10001	表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ),1.79ha,0.001,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm,あり	1.000	ha	323,540	323,540	S単 59号
	合 計				323,540	
	単 価				323,540	
	*** B単 - 2号 ***					
B10001	表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し),1.79ha,0.001,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm,あり	1.000	ha	374,145	374,145	S単 60号
	合 計				374,145	
	単 価				374,145	
	*** B単 - 3号 ***					
B10002	基盤造成・畦畔築立(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地		ha		1,000	歩A 当たり算出
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,1.79ha,0.001,2.00,粘性土・埴質土,少ない,あり	1.000	ha	675,576	675,576	S単 61号
	合 計				675,576	
	単 価				675,576	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	不良土撤去 基盤下、泥炭部		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オーブンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	364.5	365	S単 69号
S01034	不整地運搬 80m以下	1.000	m3	365	365	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	265.3	265	S単 70号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツカ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	1.000	m3	563.2	563	S単 72号
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり	1.000	m3	142.7	143	S単 80号
	合 計				1,701	
	単 価				1,701	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	基盤用土 山砂		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	山砂 ,,	1.000	m3	3,000	3,000	S単 11号
	合 計				3,000	
	単 価				3,000	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	畦畔整形工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S10009	畦畔整形工 あり	1.000	m ²	573	573	S単 62号
	合 計				573	
	単 価				573	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 7号 ***					
000007	旧道取り除き L=80m以下		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1,000	m3	364.5	365	S単 69号
S01034	不整地運搬 80m以下	1,000	m3	365	365	S単 1号
	合 計				730	
	単 価				730	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	旧水路埋立 山砂 L=80m以下		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	山砂	1,200	m3	3,000	3,600	S単 11号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	265.3	265	S単 70号
S01034	不整地運搬 80m以下	1,000	m3	365	365	S単 1号
	合 計				4,230	
	単 価				4,230	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	コンクリート構造物取壊し 鉄筋		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない	1,000	m3	17,090	17,090	S単 52号
	合 計				17,090	
	単 価				17,090	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	旧体小運搬 フリウム類		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) コンクリート二次製品,100m未満	1,000	ton	2,920	2,920	S単 5号
	合 計				2,920	
	単 価				2,920	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	コンクリート殻運搬・処理 鉄筋コンクリート殻(CO製品)		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 コンクリート塊	2,500	ton	1,500	3,750	S単 49号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,10.9km以下,	1,000	m3	2,535	2,535	S単 81号
	合 計				6,285	
	単 価				6,285	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	廃プラスチック殻運搬・処理		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 廃プラスチック	1,000	ton	50,000	50,000	S単 50号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km以下	2,860	m3	3,115	8,909	S単 73号
	合 計				58,909	
	単 価				58,909	
	*** B単 - 13号 ***					

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000013	木くず運搬・処理		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 混合廃棄物	1.000	ton	20,000	20,000	S単 51号
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 21.0km 以下,良好	1.800	空m3	1,875	3,375	S単 68号
	合 計				23,375	
	単 価				23,375	
	*** B単 - 14号 ***					
BA0101	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	364.5	365	S単 69号
	合 計				365	
	単 価				365	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	265.3	265	S単 70号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	1.000	m3	2,215	2,215	S単 2号
	合 計				2,480	
	単 価				2,480	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	溝畔転圧 ブルドーザ敷均し締固め		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0141	ブルドーザ敷均し締固め 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	1.000	m3	260.6	261	S単 74号
	合 計				261	
	単 価				261	
	*** B単 - 17号 ***					
BA0109	法面整形 盛土法面		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	478.1	478	S単 78号
	合 計				478	
	単 価				478	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	鉄筋コンクリートベンチフリューム BF550型 L=2.0m		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.700	m ²	452.9	317	S単 77号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行なわない	1.000	m	4,325	4,325	S単 53号
S02116	再生クラッシュラン ,RC-40,	0.084	m3	3,400	286	S単 12号
S02116	鉄筋コンクリートベンチフリューム BF1種 550 幅550 深355 長2000mm JISA5372,,	0.500	本	11,700	5,850	S単 13号
	合 計				10,778	
	単 価				10,778	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	水口工 BF550型片掛口		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.700	m ²	452.9	317	S 単 77号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行わない	1.000	m	5,061	5,061	S 単 54号
S02116	再生クラッシャー ,RC-40,	0.084	m ³	3,400	286	S 単 12号
S02116	ベンチフリューム掛口 BF-550,,	1.000	本	8,710	8,710	S 単 14号
	合 計				14,374	
	単 価				14,374	
	*** B 単 - 20号 ***					
000020	小用流末処理 高密度ポリエチレン管φ400ダブル		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0874	SP 暗渠排水管 据付,波状管,200~400mm,不要	8.000	m	393.6	3,149	S 単 86号
S02116	高密度ポリエチレン管(シングル管) φ400mm(有孔・無孔),,	8.000	m	9,130	73,040	S 単 15号
SQP311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,無し,-,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	0.060	m ³	28,050	1,683	S 単 89号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.220	m ²	11,260	2,477	S 単 82号
	合 計				80,349	
	単 価				80,349	
	*** B 単 - 21号 ***					
BA0101	掘削		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフソカット,無し,無し,5,000m ³ 未満,-,-,-	1.000	m ³	364.5	365	S 単 69号
	合 計				365	
	単 価				365	
	*** B 単 - 22号 ***					
BA0101	掘削 (管水路)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフソカット,無し,無し,5,000m ³ 未満,-,-,-	1.000	m ³	364.5	365	S 単 69号
	合 計				365	
	単 価				365	
	*** B 単 - 23号 ***					
000023	不良土撤去 残土処理		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以 下	1.000	m ³	563.2	563	S 単 72号
SA0161	SP 整地 敷均し(ルース),標準(10,000m ³ 未満),無し,あり	1.000	m ³	142.7	143	S 単 80号
	合 計				706	
	単 価				706	
	*** B 単 - 24号 ***					
000024	埋戻		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.000	m ³	265.3	265	S 単 70号
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	1.000	m ³	2,215	2,215	S 単 2号
	合 計				2,480	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,480	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	埋戻 管水路(流用土)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	265.3	265	S単 70号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバツタ()	1,000	m3	2,215	2,215	S単 2号
	合 計				2,480	
	単 価				2,480	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	溝畔転圧		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	1,000	m3	260.6	261	S単 75号
	合 計				261	
	単 価				261	
	*** B単 - 27号 ***					
BA0109	法面整形 盛土法面		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1,000	m	478.1	478	S単 78号
	合 計				478	
	単 価				478	
	*** B単 - 28号 ***					
BA0109	法面整形 切土法面		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1,000	m	960	960	S単 79号
	合 計				960	
	単 価				960	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	鉄筋コンクリート排水溝 H700×B700		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.770	m	452.9	349	S単 77号
PQQ068	吸出し防止材 厚 10mm ヤシセンイ	0.140	m	605	85	
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行わない	1,000	m	3,763	3,763	S単 55号
S02116	鉄筋コンクリート排水溝(溶融スラグ入) 深0.7 幅0.7 長2m Mr=2.583kN・m/m,,	0.500	本	20,800	10,400	S単 16号
	合 計				14,597	
	単 価				14,597	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	合流樹 型(SJ-1-ACK-L型)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オーブンカット,無し,5,000m3未満,-,-,-	4.710	m3	364.5	1,717	S単 69号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	3.280	m3	265.3	870	S単 70号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバツタ()	3.280	m3	2,215	7,265	S単 2号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.530	m	452.9	693	S単 77号

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	コンクリート柵ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 0.8×0.8×1.0,,	1.000	個	106,000	106,000	S単 17号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,800kgを超え1200kg以下,有り,あり	1.000	基	12,540	12,540	S単 83号
Y00001	9.9人500袋×35袋=0.69人					
	合 計				129,085	
	単 価				129,085	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	合流柵 型(SJ-1-ACK-T型)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	4.100	m3	364.5	1,494	S単 69号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	3.030	m3	265.3	804	S単 70号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	3.030	m3	2,215	6,711	S単 2号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.530	m ²	452.9	693	S単 77号
S02116	コンクリート柵ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 0.8×0.8×1.0,,	1.000	個	106,000	106,000	S単 17号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,800kgを超え1200kg以下,有り,あり	1.000	基	12,540	12,540	S単 83号
Y00001	9.9人500袋×23袋=0.46人					
	合 計				128,242	
	単 価				128,242	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	合流柵 型(SJ-1-ACK-T型)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	3.920	m3	364.5	1,429	S単 69号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	3.190	m3	265.3	846	S単 70号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	3.190	m3	2,215	7,066	S単 2号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.070	m ²	452.9	1,390	S単 77号
S02116	コンクリート柵ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 1.0×1.0×1.0,,	1.000	個	123,000	123,000	S単 18号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,有り,あり	1.000	基	14,330	14,330	S単 84号
Y00001	9.9人500袋×25袋=0.50人					
	合 計				148,061	
	単 価				148,061	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	合流柵 型(SJ-3-ACK-L型)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	6.290	m3	364.5	2,293	S単 69号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	4.910	m3	265.3	1,303	S単 70号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()	4.910	m3	2,215	10,876	S単 2号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	2.750	m ²	452.9	1,245	S単 77号
S02116	コンクリート柵ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 1.2×1.2×1.2,,	1.000	個	163,000	163,000	S単 19号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,1600kgを超え2200kg以下,有り,あり	1.000	基	18,000	18,000	S単 85号
Y00001	9.9人500袋×28袋=0.55人					
	合 計				196,717	
	単 価				196,717	
	*** B単 - 34号 ***					

事業名 経営体育成基盤整備事業 長富地区						
工事名 長富経営体第18号工事						
工事別工事名:長富経営体第18号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000034	高密度ポリエチレン管(ダブル管) 内面平滑φ500 有孔管		m		10,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.150	人	36,210	5,432	S単 7号
S02115	特殊作業員	0.280	人	30,702	8,597	S単 8号
S02115	普通作業員	0.390	人	22,644	8,831	S単 9号
S02112	バックホウ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	0.160	日	6,920	1,107	S単 6号
S02116	軽油	4.800	L	131	629	S単 20号
S02115	運転手(特殊)	0.110	人	35,088	3,860	S単 10号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル管) φ500mm(有孔・無孔),,	10.000	m	15,800	158,000	S単 21号
S02116	吸出し防止材 厚 10mm ヤシセンイ,,	19.300	m ²	605	11,677	S単 22号
	合 計				198,133	
	単 価				19,813	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	高密度ポリエチレン管継手 ソケットφ500 ダブル管有孔管用		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高密度ポリエチレン管継手 ソケットφ500、ダブル管有孔管用,,	1.000	個	27,000	27,000	S単 23号
	合 計				27,000	
	単 価				27,000	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	基面整正		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	452.9	453	S単 77号
	合 計				453	
	単 価				453	
	*** B単 - 37号 ***					
BA0109	法面整形 切土法面		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 切土部,,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	960	960	S単 79号
	合 計				960	
	単 価				960	
	*** B単 - 38号 ***					
BA0109	法面整形 人力荒仕上げ		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1.000	m ²	272	272	S単 4号
	合 計				272	
	単 価				272	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	砕石基礎 管底部		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SQ7001	バイブライン基礎 砕石・礫質土・粘性土、クッション C-40、山積0.80m3(平積0.60m3)、振動コパ、区分 、なし、あり	1.000	m ³	10,394	10,394	S単 87号
	合 計				10,394	
	単 価				10,394	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 40号 ***					
000040	砕石基礎 管側部		m3		1,000	歩A 当たり算出
SQ7001	パイプライン基礎 砕石・機質土・粘性土,クッション C-40,山積0.80m3(平積0.60m3),ｸﾞﾙﾊﾞ,区分 ,なし,あり	1.000	m3	11,514	11,514	S単 88号
	合 計				11,514	
	単 価				11,514	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	1号マンホール設置(小排第9号) M9-1(H=1.903)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	マンホール鉄蓋(丸形600用 T-14) かぎ付浮上防止型,,	1.000	個	69,900	69,900	S単 24号
S02116	組立マンホール 調整金具 調整高 45mmまで,,	1.000	個	7,280	7,280	S単 25号
S02116	組立マンホール 調整リング 径600 高100,,	1.000	個	10,000	10,000	S単 26号
S02116	1号マンホール 斜壁 600×900×450,,	1.000	個	32,000	32,000	S単 27号
S02116	1号マンホール く体ﾌﾞﾛｯｸ 900×1200,,	1.000	個	59,500	59,500	S単 28号
S02116	1号マンホール 底板 H=130,,	1.000	個	25,400	25,400	S単 29号
S02116	組立マンホール設置工(手間のみ) 市場単価,1号,3.0m以下,,	1.000	各単位	31,350	31,350	S単 30号
	合 計				235,430	
	単 価				235,430	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	1号マンホール設置(小排第9号) M9-2(H=1.970)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	マンホール鉄蓋(丸形600用 T-14) かぎ付浮上防止型,,	1.000	個	69,900	69,900	S単 24号
S02116	組立マンホール 調整金具 調整高 45mmまで,,	1.000	個	7,280	7,280	S単 25号
S02116	組立マンホール 調整リング 径600 高150,,	1.000	個	14,000	14,000	S単 31号
S02116	1号マンホール 斜壁 600×900×450,,	1.000	個	32,000	32,000	S単 27号
S02116	1号マンホール く体ﾌﾞﾛｯｸ 900×1200,,	1.000	個	59,500	59,500	S単 28号
S02116	1号マンホール 底板 H=130,,	1.000	個	25,400	25,400	S単 29号
S02116	組立マンホール設置工(手間のみ) 市場単価,1号,3.0m以下,,	1.000	各単位	31,350	31,350	S単 30号
	合 計				239,430	
	単 価				239,430	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	1号マンホール設置(小排第9号) M9-3(H=1.980)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	マンホール鉄蓋(丸形600用 T-14) かぎ付浮上防止型,,	1.000	個	69,900	69,900	S単 24号
S02116	組立マンホール 調整金具 調整高 25mmまで,,	1.000	個	4,550	4,550	S単 32号
S02116	組立マンホール 調整リング 径600 高50,,	1.000	個	6,580	6,580	S単 33号
S02116	1号マンホール 斜壁 600×900×600,,	1.000	個	40,300	40,300	S単 34号
S02116	1号マンホール く体ﾌﾞﾛｯｸ 900×1200,,	1.000	個	59,500	59,500	S単 28号
S02116	1号マンホール 底板 H=130,,	1.000	個	25,400	25,400	S単 29号
S02116	組立マンホール設置工(手間のみ) 市場単価,1号,3.0m以下,,	1.000	各単位	31,350	31,350	S単 30号
	合 計				237,580	
	単 価				237,580	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 44号 ***					
000044	1号マンホール設置(小排第9号) M9-4(H=2.034)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	マンホール鉄蓋(丸形600用 T-14) かぎ付浮上防止型,,	1.000	個	69,900	69,900	S単 24号
S02116	組立マンホール 調整金具 調整高 25mmまで,,	1.000	個	4,550	4,550	S単 32号
S02116	組立マンホール 調整リング 径600 高100,,	1.000	個	10,000	10,000	S単 26号
S02116	1号マンホール 斜壁 600×900×600,,	1.000	個	40,300	40,300	S単 34号
S02116	1号マンホール く体ブロック 900×1200,,	1.000	個	59,500	59,500	S単 28号
S02116	1号マンホール 底板 H=130,,	1.000	個	25,400	25,400	S単 29号
S02116	組立マンホール設置工(手間のみ) 市場単価,1号,3.0m以下,,	1.000	各単位	31,350	31,350	S単 30号
	合 計				241,000	
	単 価				241,000	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	排水口 排水調節器 越流管昇降式田んぼダム器付き		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフソット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	0.420	m3	364.5	153	S単 69号
SA0102	SP 掘削(ルース) 土砂,土量50,000m3未満	0.380	m3	265.3	101	S単 71号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ	0.380	m3	3,125	1,188	S単 3号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.570	m ²	452.9	258	S単 77号
S02116	排水口(調節器) 自在配水筒 越流管昇降式田んぼダム器対応品,,	1.000	個	11,500	11,500	S単 35号
S02116	越流管昇降式田んぼダム器 ,,	1.000	個	5,000	5,000	S単 36号
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	380	380	S単 56号
	合 計				18,580	
	単 価				18,580	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	高密度ポリエチレン管 φ150mm,ダブル無孔管		m		10,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.075	人	22,644	1,698	S単 9号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル管) φ150mm(有孔・無孔),,	10.000	m	1,980	19,800	S単 37号
	合 計				21,498	
	単 価				2,150	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	ゴム支管継手 本管φ500		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	削孔代(下水道用) 1号塩ビ管用(500),,	1.000	箇所	12,100	12,100	S単 38号
	合 計				12,100	
	単 価				12,100	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	ゴム支管継手 本管φ600		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	削孔代(下水道用) 2号塩ビ管用(600),,	1.000	箇所	19,800	19,800	S単 39号
	合 計				19,800	
	単 価				19,800	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 49号 ***					
000049	ゴム支管ソケット		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ゴム支管ソケット φ150,,	1.000	個	4,400	4,400	S単 40号
	合 計				4,400	
	単 価				4,400	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	高密度ポリエチレン管 φ150mm,ダブル無孔管		m		10,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.060	人	22,644	1,359	S単 9号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル管) φ150mm(有孔・無孔),,	10.000	m	1,980	19,800	S単 37号
	合 計				21,159	
	単 価				2,116	
	*** B単 - 51号 ***					
000051	ゴム支管継手 本管φ500		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ゴム支管継手 本管φ500・枝管φ150,,	1.000	個	20,100	20,100	S単 41号
S02116	削孔代(下水道用) 1号塩ビ管用(500),,	1.000	箇所	12,100	12,100	S単 38号
	合 計				32,200	
	単 価				32,200	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	ゴム支管継手 本管φ600		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ゴム支管継手 本管φ600・枝管φ150,,	1.000	個	20,300	20,300	S単 42号
S02116	削孔代(下水道用) 2号塩ビ管用(600),,	1.000	箇所	19,800	19,800	S単 39号
	合 計				40,100	
	単 価				40,100	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	ゴム支管ソケット		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ゴム支管ソケット φ150,,	1.000	個	4,400	4,400	S単 40号
	合 計				4,400	
	単 価				4,400	
	*** B単 - 54号 ***					
000054	ポリ管用キャップ		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ポリ管用キャップ φ150,,	1.000	個	2,500	2,500	S単 43号
	合 計				2,500	
	単 価				2,500	
	*** B単 - 55号 ***					
000055	幹線道路 5.0/6.0		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0141	ブルドーザ敷均・締固工 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	1.620	m3	260.6	422	S単 76号
	合 計				422	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				422	
	*** B単 - 56号 ***					
000056	支線道路 (型) 4.0/5.0		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0141	ブルドーザ敷均・締固工 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	2.890	m3	260.6	753	S単 76号
	合 計				753	
	単 価				753	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	支道盛土 購入土		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02118	山土	1.330	m3	2,350	3,126	S単 48号
	合 計				3,126	
	単 価				3,126	
	*** B単 - 58号 ***					
BA0109	法面整形 盛土法面		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m	478.1	478	S単 78号
	合 計				478	
	単 価				478	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	ベンチフリームボックス暗渠 BBC-550		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.515	m3	364.5	552	S単 69号
SA0102	SP 掘削(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	0.787	m3	265.3	209	S単 71号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクト()	0.787	m3	2,215	1,743	S単 2号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	0.787	m	452.9	356	S単 77号
S02116	再生クラッシャー ,RC-40 40~0mm,	0.162	m3	3,400	551	S単 44号
S05801	プレキャスト用基礎板設置工 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行わない	1.000	枚	969	969	S単 57号
S02116	ベンチフリームボックス暗渠用基礎板 幅900 高150 長2000mm (500,550用),,	0.500	枚	28,600	14,300	S単 45号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,-,基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行わない	1.000	m	5,061	5,061	S単 54号
S02116	ベンチフリームボックス暗渠 幅550 高455 長1000mm (T-20),,	1.000	本	23,800	23,800	S単 46号
	合 計				47,541	
	単 価				47,541	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	進入路蓋版設置 BF550型蓋		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行わない	1.000	枚	969	969	S単 58号
S02116	ベンチフリーム蓋 (T - 4) 幅550 長1000mm,,	1.000	枚	6,720	6,720	S単 47号
	合 計				7,689	
	単 価				7,689	

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01034	不整地運搬					
	不整地運搬 80m以下		m3	365		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()		m3	2,215		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ		m3	3,125		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)					
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂		m ²	272		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類)					
	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) コンクリート二次製品,100m未満		ton	2,920		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2011)]					
	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t		日	6,920		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	36,210		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	30,702		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	22,644		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	運転手(特殊)					
	運転手(特殊)		人	35,088		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	山砂					
	山砂		m3	3,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	再生クラッシャー					
	再生クラッシャー ,RC-40,		m3	3,400		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	鉄筋コンクリートベンチフリューム					
	鉄筋コンクリートベンチフリューム BF1種 550 幅550 深355 長2000mm JISA5372,,		本	11,700		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	ベンチフリューム掛口					
	ベンチフリューム掛口 BF-550,,		本	8,710		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(シングル管)					
	高密度ポリエチレン管(シングル管) φ400mm(有孔・無孔),,		m	9,130		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	鉄筋コンクリート排水溝(溶融ｽｸﾞ入)					
	鉄筋コンクリート排水溝(溶融ｽｸﾞ入) 深0.7 幅0.7 長2m Mr=2.583kN・m/m,,		本	20,800		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	コンクリート柵ACK T-25					
	コンクリート柵ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 0.8×0.8×1.0,,		個	106,000		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	コンクリート柵ACK T-25					
	コンクリート柵ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 1.0×1.0×1.0,,		個	123,000		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	コンクリート柵ACK T-25					
	コンクリート柵ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 1.2×1.2×1.2,,		個	163,000		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	軽油					
	軽油 ﾊﾞﾄﾙ-#給油,,		L	131		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル管)					
	高密度ポリエチレン管(ダブル管) φ500mm(有孔・無孔),,		m	15,800		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	吸出し防止材					

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	吸出し防止材 厚 10mm ヤシセシイ,, *** S単 - 23号 ***		m ²	605		歩A・単A
S02116	高密度ポリエチレン管継手 高密度ポリエチレン管継手 ソケットφ500、ダブル管有孔管用,, *** S単 - 24号 ***		個	27,000		歩A・単A
S02116	マンホール鉄蓋 (丸形600用 T-14) マンホール鉄蓋 (丸形600用 T-14) かぎ付浮上防止型,, *** S単 - 25号 ***		個	69,900		歩A・単A
S02116	組立マンホール 調整金具 組立マンホール 調整金具 調整高 45mmまで,, *** S単 - 26号 ***		個	7,280		歩A・単A
S02116	組立マンホール 調整リング 組立マンホール 調整リング 径600 高100,, *** S単 - 27号 ***		個	10,000		歩A・単A
S02116	1号マンホール 斜壁 1号マンホール 斜壁 600×900×450,, *** S単 - 28号 ***		個	32,000		歩A・単A
S02116	1号マンホール く体ブロック 1号マンホール く体ブロック 900×1200,, *** S単 - 29号 ***		個	59,500		歩A・単A
S02116	1号マンホール 底板 1号マンホール 底板 H=130,, *** S単 - 30号 ***		個	25,400		歩A・単A
S02116	組立マンホール設置工 (手間のみ) 組立マンホール設置工 (手間のみ) 市場単価1号,3.0m以下,, *** S単 - 31号 ***		各単位	31,350		歩A・単A
S02116	組立マンホール 調整リング 組立マンホール 調整リング 径600 高150,, *** S単 - 32号 ***		個	14,000		歩A・単A
S02116	組立マンホール 調整金具 組立マンホール 調整金具 調整高 25mmまで,, *** S単 - 33号 ***		個	4,550		歩A・単A
S02116	組立マンホール 調整リング 組立マンホール 調整リング 径600 高50,, *** S単 - 34号 ***		個	6,580		歩A・単A
S02116	1号マンホール 斜壁 1号マンホール 斜壁 600×900×600,, *** S単 - 35号 ***		個	40,300		歩A・単A
S02116	排水口 (調節器) 排水口 (調節器) 自在配水筒 越流管昇降式田んぼダム器対応品,, *** S単 - 36号 ***		個	11,500		歩A・単A
S02116	越流管昇降式田んぼダム器 越流管昇降式田んぼダム器 ,, *** S単 - 37号 ***		個	5,000		歩A・単A
S02116	高密度ポリエチレン管 (ダブル管) 高密度ポリエチレン管 (ダブル管) φ150mm (有孔・無孔),, *** S単 - 38号 ***		m	1,980		歩A・単A
S02116	削孔代 (下水道用) 削孔代 (下水道用) 1号塩ビ管用 (500),, *** S単 - 39号 ***		箇所	12,100		歩A・単A
S02116	削孔代 (下水道用) 削孔代 (下水道用) 2号塩ビ管用 (600),, *** S単 - 40号 ***		箇所	19,800		歩A・単A
S02116	ゴム支管ソケット ゴム支管ソケット φ150,, *** S単 - 41号 ***		個	4,400		歩A・単A
S02116	ゴム支管継手 ゴム支管継手 本管φ500・枝管φ150,, *** S単 - 42号 ***		個	20,100		歩A・単A
S02116	ゴム支管継手 ゴム支管継手 本管φ600・枝管φ150,, *** S単 - 43号 ***		個	20,300		歩A・単A
S02116	ポリ管用キャップ ポリ管用キャップ φ150,, *** S単 - 43号 ***		個	2,500		歩A・単A

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区					
工事名	長富経営体第18号工事					
工事別工事名:長富経営体第18号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	*** S単 - 44号 *** 再生クラッシャーラン					
	再生クラッシャーラン RC-40 40～0mm,		m3	3,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** ベンチフリューム蓋用基礎板					
	ベンチフリューム蓋用基礎板 幅900 高150 長2000mm (500,550用),,		枚	28,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** ベンチフリューム蓋用暗渠					
	ベンチフリューム蓋用暗渠 幅550 高455 長1000mm (T-20),,		本	23,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** ベンチフリューム蓋 (T - 4)					
	ベンチフリューム蓋 (T - 4) 幅550 長1000mm,,		枚	6,720		歩A・単A
S02118	*** S単 - 48号 *** 山土					
	山土		m3	2,350		歩A・単A
S02123	*** S単 - 49号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 コンクリート塊		ton	1,500		歩A・単A
S02123	*** S単 - 50号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 廃プラスチック		ton	50,000		歩A・単A
S02123	*** S単 - 51号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 混合廃棄物		ton	20,000		歩A・単A
S02721	*** S単 - 52号 *** 【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない		m3	17,090		歩A・単A
S05801	*** S単 - 53号 *** 【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行なわない		m	4,325		歩A・単A
S05801	*** S単 - 54号 *** 【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行なわない		m	5,061		歩A・単A
S05801	*** S単 - 55号 *** 【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m	3,763		歩A・単A
S05801	*** S単 - 56号 *** 【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚	380		歩A・単A
S05801	*** S単 - 57号 *** プレキャスト用基礎板設置工					
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚	969		歩A・単A
S05801	*** S単 - 58号 *** 【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚	969		歩A・単A
S10002	*** S単 - 59号 *** ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha以上)					
	ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ),1.79ha,0.001,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm,あり		ha	323,540		歩A・単A
S10002	*** S単 - 60号 *** ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha以上)					
	ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し),1.79ha,0.001,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm,あり		ha	374,145		歩A・単A
S10003	*** S単 - 61号 *** ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立) (標準区画0.3ha以上)					
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立) (標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,1.79ha,0.001,2.00,粘性土・埴質土,少ない,あり		ha	675,576		歩A・単A

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 62号 ***					
S10009	畦畔整形工					
	畦畔整形工 あり		m	573		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置		箇所	9,181		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去		箇所	10,567		歩A・単A
	*** S単 - 65号 ***					
S18006	排水ポンプ運転(小口径)					
	排水ポンプ運転(小口径) 3.作業時排水,0以上~7未満,発動発電機,あり		箇所	15,296		歩A・単A
	*** S単 - 66号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径)					
	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm,あり		箇所	18,065		歩A・単A
	*** S単 - 67号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ブルドーザ(リッパ 装置付含む),湿地20 t 級以上21 t 級以下,運搬~組立~分解~運搬,基地と現場の移動,,あり		台	499,815		歩A・単A
	*** S単 - 68号 ***					
S19025	運搬(伐開、除根、除草)					
	運搬(伐開、除根、除草) 21.0km 以下,良好		空m3	1,875		歩A・単A
	*** S単 - 69号 ***					
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3	364.5		歩A・単A
	*** S単 - 70号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	265.3		歩A・単A
	*** S単 - 71号 ***					
SA0102	SP 掘削(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	265.3		歩A・単A
	*** S単 - 72号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,リッパ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下		m3	563.2		歩A・単A
	*** S単 - 73号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,リッパ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km以下		m3	3,115		歩A・単A
	*** S単 - 74号 ***					
SA0141	ブルドーザ敷均し締固め					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり		m3	260.6		歩A・単A
	*** S単 - 75号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり		m3	260.6		歩A・単A
	*** S単 - 76号 ***					
SA0141	ブルドーザ敷均し・締固工					
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり		m3	260.6		歩A・単A
	*** S単 - 77号 ***					
SA0151	SP 基面整正					
	SP 基面整正 基面整正		m	452.9		歩A・単A
	*** S単 - 78号 ***					
SA0152	SP 法面整形					
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m	478.1		歩A・単A
	*** S単 - 79号 ***					
SA0152	SP 法面整形					
	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m	960		歩A・単A
	*** S単 - 80号 ***					
SA0161	SP 整地					
	SP 整地 敷均し(ルーズ),標準(10,000m3未満),無し,あり		m3	142.7		歩A・単A
	*** S単 - 81号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,10.9km以下,		m3	2,535		歩A・単A

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01034	不整地運搬		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)運搬距離	80m以下		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
M27975	不整地運搬車[如-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t種	1.690	供用日	20,600	34,814	
P34029	軽油 バッド-Ⅱ給油	140.000	L	131	18,340	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				88,242	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		365	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ()			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻		夜間制約作業時間:0.0		
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ()				
R01002	特殊作業員	0.200	人	30,702	6,140	
R01003	普通作業員	0.680	人	22,644	15,398	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		6,140	614	
	合 計				22,152	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,215	
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,人力タコ			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	2)作業区分	埋戻		夜間制約作業時間:0.0		
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	人力タコ				
R01003	普通作業員	1.380	人	22,644	31,249	
	合 計				31,249	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,125	
	*** S単 - 4号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)土質区分	土砂		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01003	普通作業員	0.120	人	22,644	2,717	
	合 計				2,717	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		272	
	*** S単 - 5号 ***					
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類)		ton		1,000 日	歩A 当たり算出
	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) コンクリ-二次製品,100m未満			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)運搬距離区分 2)材料	100m未満 コンクリート二次製品		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	0.740	人	30,702	22,719	
R01003	普通作業員	1.230	人	22,644	27,852	
M27984	不整地運搬車[加-ラ型・カ-ゴ式・クレーン装置付] 3.5t積 2t吊	2.100	供用日	12,400	26,040	
P34029	軽油					
	バ・ト-ル給油	30.000	L	131	3,930	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				115,629	算出数量 39.600 ton
	単 価		ton		2,920	
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	バ・ツクホ[加-ラ型・クレーン・超低・排対型(～2011)] バ・ツクホ[加-ラ型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バ・ツク容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F08061 標準バ・ツク容量 山積0.45m3(平・・ 6,920円		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
F08061	バ・ツクホ[加-ラ型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バ・ツク容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	1.000	日	6,920	6,920	
	合 計				6,920	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,920	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	土木一般世話役 土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	36,210	36,210	
	合 計				36,210	算出数量 1.000 人
	単 価				36,210	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	特殊作業員 特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	30,702	30,702	
	合 計				30,702	算出数量 1.000 人
	単 価				30,702	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,644	22,644	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				22,644	算出数量 1.000 人
	単 価				22,644	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	運転手 (特殊)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(B)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				35,088	算出数量 1.000 人
	単 価				35,088	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	山砂		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	山砂			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地区資材 (J コード)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	J03205				
J03205	山砂	1.000	m3	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	再生クラッシャー		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	再生クラッシャー ,RC-40,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地区資材 (J コード)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	JQC001				
JQC001	再生クラッシャー RC-40	1.000	m3	3,400	3,400	
	合 計				3,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,400	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	鉄筋コンクリートベンチフリューム		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	鉄筋コンクリートベンチフリューム BF1種 550 幅550 深355 長2000mm JISA5372,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (P コード) PQC010		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)					
PQC010	鉄筋コンクリートベンチフリューム BF1種 550 幅550 深355 長2000mm JISA5372	1.000	本	11,700	11,700	
	合 計				11,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,700	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	ベンチフリューム掛口		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ベンチフリューム掛口 BF-550,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (P コード) PQC128		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
PQC128	ベンチフリューム掛口 BF-550	1.000	本	8,710	8,710	
	合 計				8,710	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,710	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(シングル管)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管(シングル管) φ400mm(有孔・無孔),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) PV0408		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
PV0408	高密度ポリエチレン管(シングル管) φ400mm(有孔・無孔)	1.000	m	9,130	9,130	
	合 計				9,130	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,130	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	鉄筋コンクリート排水溝(溶融スグ入)		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリート排水溝(溶融スグ入) 深0.7 幅0.7 長2m Mr=2.583kN・m/m,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) PQD151		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
PQD151	鉄筋コンクリート排水溝(溶融スグ入) 深0.7 幅0.7 長2m Mr=2.583kN・m/m	1.000	本	20,800	20,800	
	合 計				20,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,800	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	コンクリート柵ACK T-25		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート柵ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 0.8×0.8×1.0,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) PQB612		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
PQB612	コンクリート柵ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 0.8×0.8×1.0	1.000	個	106,000	106,000	
	合 計				106,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				106,000	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	コンクリート柵ACK T-25		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート柵ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 1.0×1.0×1.0,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) PQB613		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
PQB613	コンクリート柵ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 1.0×1.0×1.0	1.000	個	123,000	123,000	
	合 計				123,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				123,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	コンクリート柵ACK T-25		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	コンクリート樹ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 1.2×1.2×1.2,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	PQB616		夜間制約作業時間:0.0		
PQB616	コンクリート樹ACK T-25 30N/mm2 蓋なし 1.2×1.2×1.2	1.000	個	163,000	163,000	
	合 計				163,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				163,000	
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バトリ給油,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	P34029		夜間制約作業時間:0.0		
P34029	軽油 バトリ給油	1.000	L	131	131	
	合 計				131	算出数量 1.000 各単位
	単 価				131	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル管)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管(ダブル管) φ500mm(有孔・無孔),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	PV0425		夜間制約作業時間:0.0		
PV0425	高密度ポリエチレン管(ダブル管) φ500mm(有孔・無孔)	1.000	m	15,800	15,800	
	合 計				15,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,800	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	吸出し防止材		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吸出し防止材 厚 10mm ヤシセンイ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	PQQ068		夜間制約作業時間:0.0		
PQQ068	吸出し防止材 厚 10mm ヤシセンイ	1.000	m ²	605	605	
	合 計				605	算出数量 1.000 各単位
	単 価				605	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管継手 ソケットφ500、ダブル管有孔管用,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	P96004		夜間制約作業時間:0.0		
P96004	高密度ポリエチレン管継手 ソケットφ500、ダブル管有孔管用	1.000	個	27,000	27,000	
	合 計				27,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				27,000	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	マンホール鉄蓋 (丸形600用 T-14)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	マンホール鉄蓋 (丸形600用 T-14) かぎ付浮上防止型,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96029		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96029	マンホール鉄蓋 (丸形600用 T-14) かぎ付浮上防止型	1,000	個	69,900	69,900	
	合 計				69,900	算出数量 1,000 各単位
	単 価				69,900	
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	組立マンホール 調整金具		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	組立マンホール 調整金具 調整高 45mmまで,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96040		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96040	組立マンホール 調整金具 調整高 45mmまで	1,000	個	7,280	7,280	
	合 計				7,280	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,280	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	組立マンホール 調整リグ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	組立マンホール 調整リグ 径600 高100,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) PQC552		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
PQC552	組立マンホール 調整リグ 径600 高100	1,000	個	10,000	10,000	
	合 計				10,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,000	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	1号マンホール 斜壁		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1号マンホール 斜壁 600×900×450,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96031		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96031	1号マンホール 斜壁 600×900×450	1,000	個	32,000	32,000	
	合 計				32,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				32,000	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	1号マンホール く体ブロック		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1号マンホール く体ブロック 900×1200,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) PQC590		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
PQC590	1号マンホール く体ブロック 900×1200	1,000	個	59,500	59,500	
	合 計				59,500	算出数量 1,000 各単位

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				59,500	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	1号マンホール 底板		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1号マンホール 底板 H=130,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	PQC596		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PQC596	1号マンホール 底板 H=130	1.000	個	25,400	25,400	
	合 計				25,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,400	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	組立マンホール設置工 (手間のみ)		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	組立マンホール設置工 (手間のみ) 市場単価,1号,3.0m以下,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P96041		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96041	組立マンホール設置工 (手間のみ) 市場単価,1号,3.0m以下	1.000	各単位	31,350	31,350	
	合 計				31,350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				31,350	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	組立マンホール 調整リング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	組立マンホール 調整リング 径600 高150,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	PQC553		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PQC553	組立マンホール 調整リング 径600 高150	1.000	個	14,000	14,000	
	合 計				14,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,000	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	組立マンホール 調整金具		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	組立マンホール 調整金具 調整高 25mmまで,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P96039		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96039	組立マンホール 調整金具 調整高 25mmまで	1.000	個	4,550	4,550	
	合 計				4,550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,550	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	組立マンホール 調整リング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	組立マンホール 調整リング 径600 高50,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	PQC551		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PQC551	組立マンホール 調整リグ 径600 高50	1.000	個	6,580	6,580	算出数量 1.000 各単位
	合 計				6,580	
	単 価				6,580	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	1号マンホール 斜壁		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1号マンホール 斜壁 600×900×600,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P96032		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96032	1号マンホール 斜壁 600×900×600	1.000	個	40,300	40,300	算出数量 1.000 各単位
	合 計				40,300	
	単 価				40,300	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	排水口(調節器)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	排水口(調節器) 自在配水筒 越流管昇降式田んぼダム器対応品,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	排水口(調節器) 自在配水筒 越流管昇降式田んぼダム器対応品	1.000	個	11,500	11,500	算出数量 1.000 各単位
	合 計				11,500	
	単 価				11,500	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	越流管昇降式田んぼダム器		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	越流管昇降式田んぼダム器 ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P96002		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96002	越流管昇降式田んぼダム器	1.000	個	5,000	5,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				5,000	
	単 価				5,000	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル管)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管(ダブル管) φ150mm(有孔・無孔),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	PV0418		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PV0418	高密度ポリエチレン管(ダブル管) φ150mm(有孔・無孔)	1.000	m	1,980	1,980	算出数量 1.000 各単位
	合 計				1,980	
	単 価				1,980	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	削孔代(下水道用)		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	削孔代(下水道用) 1号塩ビ管用(500),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区				
工事名	長富経営体第18号工事				

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96037		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96037	削孔代(下水道用) 1号塩ビ管用(500)	1.000	箇所	12,100	12,100	
	合 計				12,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,100	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	削孔代(下水道用)		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	削孔代(下水道用) 2号塩ビ管用(600)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96038		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96038	削孔代(下水道用) 2号塩ビ管用(600)	1.000	箇所	19,800	19,800	
	合 計				19,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				19,800	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	ゴム支管ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ゴム支管ソケット φ150,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96011		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96011	ゴム支管ソケット φ150	1.000	個	4,400	4,400	
	合 計				4,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,400	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	ゴム支管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ゴム支管継手 本管φ500・枝管φ150,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96008		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96008	ゴム支管継手 本管φ500・枝管φ150	1.000	個	20,100	20,100	
	合 計				20,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,100	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	ゴム支管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ゴム支管継手 本管φ600・枝管φ150,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96009		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96009	ゴム支管継手 本管φ600・枝管φ150	1.000	個	20,300	20,300	
	合 計				20,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,300	
	*** S単 - 43号 ***					

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区				
工事名	長富経営体第18号工事				

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	ポリ管用キャップ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリ管用キャップ φ150.			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P96013		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96013	ポリ管用キャップ φ150	1.000	個	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,500	
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	再生クラッシャー		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	再生クラッシャー ,RC-40 40~0mm,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地区資材 (Jコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)			時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)	J03118		夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
J03118	再生クラッシャー RC-40 40~0mm	1.000	m3	3,400	3,400	
	合 計				3,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,400	
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	ﾊﾞﾝﾁﾌﾘｰﾑﾞｯｸｽ暗渠用基礎板		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾊﾞﾝﾁﾌﾘｰﾑﾞｯｸｽ暗渠用基礎板 幅900 高150 長2000mm (500,550用),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P96044		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)	J03118		夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96044	ﾊﾞﾝﾁﾌﾘｰﾑﾞｯｸｽ暗渠用基礎板 幅900 高150 長2000mm (500,550用)	1.000	枚	28,600	28,600	
	合 計				28,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				28,600	
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	ﾊﾞﾝﾁﾌﾘｰﾑﾞｯｸｽ暗渠		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾊﾞﾝﾁﾌﾘｰﾑﾞｯｸｽ暗渠 幅550 高455 長1000mm (T-20),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	PQC106		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PQC106	ﾊﾞﾝﾁﾌﾘｰﾑﾞｯｸｽ暗渠 幅550 高455 長1000mm (T-20)	1.000	本	23,800	23,800	
	合 計				23,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,800	
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	ﾊﾞﾝﾁﾌﾘｰﾑﾞｯｸｽ蓋 (T - 4)		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾊﾞﾝﾁﾌﾘｰﾑﾞｯｸｽ蓋 (T - 4) 幅550 長1000mm,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	PQC158		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PQC158	ﾊﾞﾝﾁﾌﾘｰﾑﾞｯｸｽ蓋 (T - 4) 幅550 長1000mm	1.000	枚	6,720	6,720	
	合 計				6,720	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,720	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 48号 ***					
S02118	山土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山土			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地区資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	J03207 2,350円		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
J03207	山土					
		1.000	m3	2,350	2,350	
	合 計				2,350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,350	
	*** S単 - 49号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 コンクリート塊			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	PRF001 コンクリート塊 1,500円		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
PRF001	産業廃棄物処理 コンクリート塊					
		1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,500	
	*** S単 - 50号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 廃プラスチック			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	PRF001 廃プラスチック 50,000円		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
PRF001	産業廃棄物処理 廃プラスチック					
		1.000	ton	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50,000	
	*** S単 - 51号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 混合廃棄物			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	PRF003 混合廃棄物 20,000円		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
PRF003	産業廃棄物処理 混合廃棄物					
		1.000	ton	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単 - 52号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)作業区分 2)時間的制約 3)施工区分 4)施工区分 5)低騒音・低振動対策	有筋 なし 機械 昼間施工 しない		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	17,090	17,090	
	合 計				17,090	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		17,090	
	*** S単 - 53号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)L=4000を使用 8)法面小段面 9)法面縦排水 10)再利用撤去の有無 11)基礎碎石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用しない L=4000を使用しない - - 再利用撤去を行なわない 基礎碎石の施工有り		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	4,325	4,325	
	合 計				4,325	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		4,325	
	*** S単 - 54号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)L=4000を使用 8)法面小段面 9)法面縦排水 10)再利用撤去の有無 11)基礎碎石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用する L=4000を使用しない - - 再利用撤去を行なわない 基礎碎石の施工有り		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5,061	5,061	
	合 計				5,061	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,061	
	*** S単 - 55号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の施工無し,再利用撤去を行なわない		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 6)L=1000を使用 7)L=4000を使用 8)法面小段面 9)法面縦排水 10)再利用撤去の有無 11)基礎碎石の施工有無	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用しない L=4000を使用しない - - 再利用撤去を行なわない 基礎碎石の施工無し		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,763	3,763	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区					
工事名	長富経営体第18号工事					
工事別工事名:長富経営体第18号工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,763	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,763	
	*** S単 - 56号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分 2)施工区分	蓋版 昼間施工				
	3)規格 4)規格	コンクリート 鋼製 40kg/枚以下				
	5)時間的制約 8)法面小段面	なし -				
	10)再利用撤去の有無 11)基礎砕石の施工有無	再利用撤去を行なわない -				
A71501	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	380.40	380	
	合 計				380	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		380	
	*** S単 - 57号 ***					
S05801	プレキャスト用基礎板設置工 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分 2)施工区分	蓋版 昼間施工				
	3)規格 4)規格	コンクリート 鋼製 40kgを超え170kg/枚以下				
	5)時間的制約 8)法面小段面	なし -				
	10)再利用撤去の有無 11)基礎砕石の施工有無	再利用撤去を行なわない -				
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	969	969	
	合 計				969	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		969	
	*** S単 - 58号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない		枚		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分 2)施工区分	蓋版 昼間施工				
	3)規格 4)規格	コンクリート 鋼製 40kgを超え170kg/枚以下				
	5)時間的制約 8)法面小段面	なし -				
	10)再利用撤去の有無 11)基礎砕石の施工有無	再利用撤去を行なわない -				
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	969	969	
	合 計				969	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		969	
	*** S単 - 59号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha以上) ほ場整備工(表土扱い) (標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ),1.79ha,0.001,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm,あり		ha		1.000 ha	歩 A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工法(施工区分)	はぎ取り戻し(表土はぎ)		夜間制約作業時間:0.0		
	2)計画平均区画面積(A)	1.79ha				
	3)現況平均地形勾配(I)	0.001				
	4)障害物状況	はぎ取り戻し工法(少ない)				
	5)整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H)	15cm				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(～2次)]					
	通称20t級 19～21t	5.330	日	22,000	117,260	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	318.000	L	131	41,658	
R01021	運転手(特殊)					
		2.450	人	35,088	85,966	
R01001	土木一般世話役					
		0.600	人	36,210	21,726	
R01003	普通作業員					
		2.100	人	22,644	47,552	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)]					
	ﾊﾞｯｸ容量0.45m3	0.390	日	5,800	2,262	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	9.000	L	131	1,179	
R01021	運転手(特殊)					
		0.160	人	35,088	5,614	
Y00004	諸雑費					
	0.1%	0.001		323,217	323	
	合 計				323,540	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		323,540	
	*** S単 - 60号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上)			冬期補正:なし	豪雪補正:10%	
	はぎ取り戻し(表土戻し),1.79ha,0.001,はぎ取り戻し工法(少ない)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	,15cm,あり			深夜時間:0.0	週休:月単位	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	1)工法(施工区分)	はぎ取り戻し(表土戻し)		夜間制約作業時間:0.0		
	2)計画平均区画面積(A)	1.79ha				
	3)現況平均地形勾配(I)	0.001				
	4)障害物状況	はぎ取り戻し工法(少ない)				
	5)整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H)	15cm				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(～2次)]					
	通称20t級 19～21t	6.410	日	22,000	141,020	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	382.000	L	131	50,042	
R01021	運転手(特殊)					
		2.940	人	35,088	103,159	
R01001	土木一般世話役					
		0.600	人	36,210	21,726	
R01003	普通作業員					
		1.900	人	22,644	43,024	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)]					
	ﾊﾞｯｸ容量0.45m3	0.640	日	5,800	3,712	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	15.000	L	131	1,965	
R01021	運転手(特殊)					
		0.260	人	35,088	9,123	
Y00004	諸雑費					
	0.1%	0.001		373,771	374	
	合 計				374,145	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		374,145	
	*** S単 - 61号 ***					
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上)			冬期補正:なし	豪雪補正:10%	
	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,1.79ha,0.001,2.00,粘性土・埴質土,			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	少ない,あり			深夜時間:0.0	週休:月単位	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地		夜間制約作業時間:0.0		
	2)計画平均区画面積(A)	1.79ha				
	3)現況平均地形勾配(I)	0.001				
	4)排水状況(W)	2.00				
	5)土質区分	粘性土・埴質土				
	6)障害物状況	少ない				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(～2次)]					
	通称20t級 19～21t	7.280	日	22,000	160,160	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区				
工事名	長富経営体第18号工事				

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油 ℓ 給油	434.000	L	131	56,854	
R01021	運転手 (特殊)					
		3.340	人	35,088	117,194	
R01001	土木一般世話役					
		1.600	人	36,210	57,936	
R01003	普通作業員					
		5.400	人	22,644	122,278	
F08012	ℓ 割 [型・ ～ 超低・ 排対型 (～ 3 次)] ℓ 容量 0.45m3	6.920	日	5,800	40,136	
P34029	軽油 ℓ 給油	166.000	L	131	21,746	
R01021	運転手 (特殊)					
		2.810	人	35,088	98,597	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		674,901	675	
	合 計				675,576	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		675,576	
	*** S 単 - 62号 ***					
S10009	畦畔整形工		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	畦畔整形工 あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01001	土木一般世話役					
		0.200	人	36,210	7,242	
R01003	普通作業員					
		0.500	人	22,644	11,322	
F08012	ℓ 割 [型・ ～ 超低・ 排対型 (～ 3 次)] ℓ 容量 0.45m3	1.600	日	5,800	9,280	
P34029	軽油 ℓ 給油	40.000	L	131	5,240	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.690	人	35,088	24,211	
	合 計				57,295	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		573	
	*** S 単 - 63号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分	釜場掘削・設置		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01001	土木一般世話役					
		0.040	人	36,210	1,448	
R01003	普通作業員					
		0.100	人	22,644	2,264	
Y00004	諸雑費					
		0.130		3,712	483	
M02031	ℓ 割 [型・ 排対型 (1 次)] 標準 ℓ 容量 山積 0.28m3 (平積 0.2m3)	0.570	時間	1,810	1,032	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.100	人	35,088	3,509	
P34029	軽油 ℓ 給油	3.400	L	131	445	
	合 計				9,181	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		9,181	
	*** S 単 - 64号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分	釜場埋戻・撤去		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	0.040	人	36,210	1,448	
R01002	特殊作業員	0.050	人	30,702	1,535	
R01003	普通作業員	0.190	人	22,644	4,302	
Y00004	諸雑費	0.030		7,285	219	
M02031	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・排対型(1次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.370	時間	1,810	670	
R01021	運転手(特殊)	0.060	人	35,088	2,105	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	2.200	L	131	288	
	合 計				10,567	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		10,567	
	*** S単 - 65号 ***					
S18006	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径) 3.作業時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)運転日数	3		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)排水方法	作業時排水		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	0以上～7未満		夜間制約作業時間:0.0		
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機[G駆動・低騒音型] 定格容量2kva	4.650	日	568	2,641	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	28.000	L	135	3,780	
R01001	土木一般世話役	0.120	人	36,210	4,345	
R01003	普通作業員	0.150	人	22,644	3,397	
Y00004	諸雑費	0.080		14,163	1,133	
	合 計				15,296	算出数量 1.000 箇所
	単 価				15,296	
	*** S単 - 66号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)ポンプ規格	口径 50mm		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01001	土木一般世話役	0.230	人	36,210	8,328	
R01003	普通作業員	0.430	人	22,644	9,737	
	合 計				18,065	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		18,065	
	*** S単 - 67号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ﾌﾞﾙﾄﾞｰﾞ(ﾘｯﾊﾟｰ 装置付含む),湿地20t級以上21t級以下,運搬～組立			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	～分解～運搬,基地と現場の移動,,あり			深夜時間:0.0	週休:月単位	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	1)機械区分	ﾌﾞﾙﾄﾞｰﾞ(ﾘｯﾊﾟｰ 装置付含む)		夜間制約作業時間:0.0		
	2)規格区分	湿地20t級以上21t級以下				
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	運搬～組立～分解～運搬				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01002	特殊作業員	2.800	人	30,702	85,966	
F01086	ﾌｫｰｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ﾌﾞｰﾑ型・低騒・排対型(2014)] 最大吊上能力25t吊	2.100	日	52,400	110,040	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	運搬費等	1.550		196,006	303,809	
	合 計				499,815	算出数量 1.000 台
	単 価		台		499,815	
	*** S単 - 68号 ***					
S19025	運搬（伐開、除根、除草）		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬（伐開、除根、除草） 21.0km 以下、良好			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)運搬距離 2)路面条件	21.0km 以下 良好		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
M03005	ダンプトラック[ワロード・ディーゼル] 10t積級	3.640	供用日	21,400	77,896	
W14065	タイヤ消費費（DT国産・普通・D） 通称 10.0t積級	3.640	供用日	769	2,799	
P34029	軽油 A・D・L給油	168.000	L	131	22,008	
R01022	運転手（一般）	2.800	人	30,294	84,823	
	合 計				187,526	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		1,875	
	*** S単 - 69号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂、オープンカット、無し、無し、5,000m3未満、-、-、-			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 - - -				
	単 価		m3		364.5	
	*** S単 - 70号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂、土量50,000m3未満			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		265.3	
	*** S単 - 71号 ***					
SA0102	SP 掘削(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂、土量50,000m3未満			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		265.3	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 72号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ハ`ツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 ハ`ツ杓山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		563.2	
	*** S単 - 73号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ハ`ツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km以下			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 ハ`ツ杓山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下				
	単 価		m3		3,115	
	*** S単 - 74号 ***					
SA0141	ブルドーザ敷均し締固め		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		260.6	
	*** S単 - 75号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		260.6	
	*** S単 - 76号 ***					
SA0141	ブルドーザ敷均・締固工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		260.6	
	*** S単 - 77号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		452.9	
	*** S単 - 78号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		478.1	
	*** S単 - 79号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		960	
	*** S単 - 80号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 整地 敷均し(Ⅱ-ス'),標準(10,000m3未満),無し,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	敷均し(Ⅱ-ス') 標準(10,000m3未満) 無し あり				
	単 価		m3		142.7	
	*** S単 - 81号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	ｺﾝｸﾘｰﾄ(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下				
	単 価		m3		2,535	
	*** S 単 - 82号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	歩 A 当たり算出
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		11,260	
	*** S 単 - 83号 ***					
SA0551	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ分水槽据付 SP ｺﾝｸﾘｰﾄ分水槽据付 据付,800kgを超え1200kg以下,有り,あり		基	冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	歩 A 当たり算出
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無 4)長期割引単価区分	据付 800kgを超え1200kg以下 有り あり				
	単 価		基		12,540	
	*** S 単 - 84号 ***					
SA0551	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ分水槽据付 SP ｺﾝｸﾘｰﾄ分水槽据付 据付,1200kgを超え1600kg以下,有り,あり		基	冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	歩 A 当たり算出
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無 4)長期割引単価区分	据付 1200kgを超え1600kg以下 有り あり				
	単 価		基		14,330	
	*** S 単 - 85号 ***					
SA0551	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ分水槽据付 SP ｺﾝｸﾘｰﾄ分水槽据付 据付,1600kgを超え2200kg以下,有り,あり		基	冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	歩 A 当たり算出
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無 4)長期割引単価区分	据付 1600kgを超え2200kg以下 有り あり				
	単 価		基		18,000	
	*** S 単 - 86号 ***					

事業名	経営体育成基盤整備事業 長富地区
工事名	長富経営体第18号工事

工事別工事名:長富経営体第18号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0874	SP 暗渠排水管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 暗渠排水管 据付,波状管,200～400mm,不要			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)作業区分 2)管種別 3)呼び径 4)継手材料費	据付 波状管 200～400mm 不要				
	単 価		m		393.6	
	*** S単 - 87号 ***					
SQ7001	バイブライン基礎		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	バイブライン基礎 砕石・礫質土・粘性土,クラッシャー C-40,山積0.80m3(平積0.60m3),振動コ ンパクタ,区分 ,なし,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)基礎区分 2)材料区分 3)コンパクタ規格 4)締固め機械 5)締固め区分 6)単価0円区分(基礎材) 7)長期割引単価区分(賃料機械)	砕石・礫質土・粘性土 クラッシャー C-40 山積0.80m3(平積0.60m3) 振動コンパクタ 区分 なし あり				
J03106	クラッシャラン C - 40 40～0mm(JIS規格品)	12.000	m3	4,900	58,800	
R01001	土木一般世話役	0.290	人	36,210	10,501	
R01003	普通作業員	1.090	人	22,644	24,682	
R01002	特殊作業員	0.200	人	30,702	6,140	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		6,140	737	
F08015	コンパクタ[加圧型・超低・排対型(～2014)] 山積0.80m3(平積0.60m3)	0.080	日	9,710	777	
P34029	軽油 コンパクタ給油	4.200	L	131	550	
R01021	運転手(特殊)	0.050	人	35,088	1,754	
	合 計				103,941	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		10,394	
	*** S単 - 88号 ***					
SQ7001	バイブライン基礎		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	バイブライン基礎 砕石・礫質土・粘性土,クラッシャー C-40,山積0.80m3(平積0.60m3),コンパ クタ,区分 ,なし,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)基礎区分 2)材料区分 3)コンパクタ規格 4)締固め機械 5)締固め区分 6)単価0円区分(基礎材) 7)長期割引単価区分(賃料機械)	砕石・礫質土・粘性土 クラッシャー C-40 山積0.80m3(平積0.60m3) コンパクタ 区分 なし あり				
J03106	クラッシャラン C - 40 40～0mm(JIS規格品)	12.000	m3	4,900	58,800	
R01001	土木一般世話役	0.360	人	36,210	13,036	
R01003	普通作業員	1.260	人	22,644	28,531	
R01002	特殊作業員	0.340	人	30,702	10,439	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		10,439	1,253	
F08015	コンパクタ[加圧型・超低・排対型(～2014)] 山積0.80m3(平積0.60m3)	0.080	日	9,710	777	
P34029	軽油 コンパクタ給油	4.200	L	131	550	
R01021	運転手(特殊)	0.050	人	35,088	1,754	

[illegible]

[illegible]

[illegible]